35. Et respondens Iesus dicebat, docens in templo: Quomodo dicunt Scribae Christum filium esse David?

36. Ipse enim David dicit in Spiritu sancto: Dixit Dominus Domino meo, sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum.

37. Ipse ergo David dicit eum Dominum, et undè est filius eius? Et multa turbæ eum libenter audivæ.

38. Et dicebat eis in doctrina sua: Cavete à Scribis, qui volunt in stolis ambulare, et salutari in foro,

39. Et in primis cathedris sedere in synagógis, et primos discubitus in coenis:

Año de la era cr. vulg. 83.

40. Qui devorant domos viduarum sub obtentu prolixæ orationis: hi accipient prolixius iudicium.

41. Et sedens Iesus contra gazophylacium, aspicièbat quomodo turba iactaret aes in gazophylacium, et multi divites iactabant multa.

42. Cum venisset autem vidua una pauper, misit duo minuta, quod est quadrans,

43. Et convocans discipulos suos, ait illis: Amen dico vobis, quoniam vidua hæc pauper plus omnibus misit, qui miserant in gazophylacium.

44. Omnes enim ex eo, quod abundabat illis, miserunt: hæc verò de penuria sua omnia quae habuit misit totum victum suum.

V. 41. Véanse el art. clixiii. de la Armonía, y el cap. xxii. de la v. parte de la Concordancia.

V. 42. Est. de un cuarto; es decir, de la cuarta parte de un sueldo romano.

V. 44. Dif. de su necesario, de lo que ella necesitaba.

CAPITULO XIII.

Jesus anuncia la ruina del templo, y responde á las preguntas que con este motivo le hacen los discipulos. Señales de la ruina de Jerusalem, y de la segunda venida de Jesus.

S. Mateo, XXIV. 1.-44. S. Lucas, XXI. 5. y sig.

1. Er cum egredérètur de templo, ait illi unus ex discipulis suis: Magister, aspice quales lapides, et quales structurae.

2. Et respondens Iesus, ait illi: Vides has omnes magnas aedificaciones? Non relinquere lapis super lapidem, qui non destruat.

V. 1. Véanse los art. clixiv. y siguientes de la Armonía en el tom. xix. y en este, el cap. xxii. de la v. parte de la Concordancia.

40. Que devoran las casas de las viudas; y esto bajo el pretexto de que hacen largas oraciones por ellas. Estas personas recibirán una condenacion mas rigurosa, porque cometen doble crimen, sirviéndose de la religion para satisfacer su avaricia.

41. Despues de esto, estando Jesus sentado enfrente de la arquilla destinada para recibir las ofrendas, miraba como el pueblo echaba dinero en ella; y muchos ricos echaban grandes cantidades.

42. Vino tambien una pobre viuda que echó dos monedas pequeñas del valor de un maravedí.